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K-292-1098/2021
Poznań, 22.09.2021 r.


WYNIK POSTĘPOWANIA


Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Dostawa i instalacja projektorów wraz z integracją z istniejącym systemem sterowania AV w Audytoriach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu” (ZP/017/21) prowadzonym w trybie podstawowym  do realizacji zamówienia  wybrano ofertę:

SLX Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 6
62-052 Komorniki
[bookmark: _GoBack]Cena oferty:  189 518,40 zł brutto


Zamawiający wybrał  najkorzystniejszą ofertę, według kryterium oceny ofert.


W postępowaniu złożono następujące  oferty: 

	Lp
	Wykonawca
	Cena w PLN (brutto)
	Czas realizacji zamówienia
	Dodatkowy okres gwarancji
	Czas naprawy /wymiany
	Łączna ilość pkt

	
1.
	SLX Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 6
62-062 Komorniki
NIP:7772817437
	189 518,40 zł
60 pkt
	7 dni
 15 pkt
	24 mies.
15 pkt.
	3 dni
 10 pkt 
	
100 pkt
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